CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto ao

setor competente efetuar troca das lâmpadas queimadas na Rua Tangará- Vila Aval

- Indaiatuba

JUSTIFICATIVA

Muitas das lâmpadas existentes nos postes de iluminação pública estão queimadas,

moradores já tentaram contato com a CPFL e dizem que não foram atendidos, a rua

está muito escura e vem tirando a tranquilidade dos moradores.

Certo da compreensão de V. Exa. diante da relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2021.

Jorge L4 Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 2808/2021
18/10/2021 - 12:54
IND 1820/2021

	Page 1